АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.10.2016                                                      с.Подгорное

	                                        № 260

	О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 31.08.2011 № 164

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Подгорнское сельское поселение», утвержденными решением Совета Подгорнского сельского поселения от 30.01.2013 № 1, Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 31.08.2011 № 164 «О подготовке проекта генерального плана, правил землепользования и застройки Подгорнского сельского поселения»:
1) Приложение № 2 к Постановлению Администрации Подгорнского сельского поселения от 31.08.2011 № 164 изложить в новой редакции согласно приложению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Подгорнского сельского поселения					Ю.В. Нечаев

Приложение № 2
утверждено постановлением Администрации
Подгорнского сельского поселения
от 31.08.2011 № 164

СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта генерального плана, правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Подгорнское сельское
поселение»

	Будаев В.И.

	- Глава Подгорнского сельского поселения (председатель Комиссии)

	Нечаев Ю.В.

	- специалист 1 категории администрации Подгорнского сельского поселения

	Горкунов А.Н.

	- депутат Подгорнского сельского поселения

	Мельников В.А.

	- начальник отдела по земельным, имущественным и градостроительным вопросам администрации Чаинского района (по согласованию)

	Орлов Н.И.

	- специалист-эксперт Молчановского межмуниципального отдела Управления Росреестра по Томской области (по согласованию)

	Бабушкина В.М.

	- главный специалист отдела по земельным, имущественным и градостроительным вопросам администрации Чаинского района (по согласованию)

	Лещёва Н.В.

	- специалист администрации Подгорнского сельского поселения